
UCHWAŁA NR XLI.299.2018
RADY GMINY STROMIEC

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr.XXXIX.283.2018 Rady Gminy Stromiec z  dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji  na  prace konserwatorskie, restauratorskie lub remonty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w  gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Gminy Stromiec

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 ze zm.) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),Rada Gminy Stromiec, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr.XXXIX.283.2018 Rady Gminy Stromiec z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub remonty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w  gminnej ewidencji zabytków, położonych 
na obszarze Gminy Stromiec zmienia się treść §2, który otrzymuje brzmienie:

„Wysokość środków na dotacje jest ustalana corocznie w budżecie gminy. Dotacja  może być udzielona do 
wysokości 100% poniesionych nakładów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec

Jan Chryzostom Czachowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2018 r.

Poz. 11343


		2018-11-21T12:09:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




